
Propozice Čavisovský divočák. 
 

Pořadatel: Sokol Čavisov   

 

Datum: 15.4.2023 

 

Místo startu: Hřiště Sokol Čavisov. 

 

Prezentace: 8.30 – 8:50 hod start – 9:00 hod 

 

Startovné: 300,-kč na osobu. V ceně je občerstvení. (guláš + pivo nebo limo)  

Vyhodnoceni budou 3 nejlepší střelci bez rozdílu věku v mužské a ženské kategorii. 

Počet startujících je omezen na 40 osob. 

 

 

Registrace:  Jméno Příjmení a ročník, zašlete na e-mail  lukas.balnar@gmail.com 

Platba v hotovosti při prezentaci  

 

 

Závod:  Jde o závod smíšených disciplín. Terčové, teréní, 3D, 2D, a dálkové střelby z luku. 

Doporučený počet šípů je 6ks. 

 

Disciplíny:  

 

Kruhy - 15m - 35m,  8m kolečka (3) 

 

Vlajka – 60-70m (2 kruhy) 

 

3D – terče 

 

Vybavení: Jsou povoleny všechny druhy luků kromě kladkových. Luk může být vybaven pouze 

zakládkou a butonem. Mířidla nejsou povoleny. Šípy mohou být pouze dřevěné. Každý šíp bude 

podepsaný majitelem. Střelecký styl není limitován ani určen. 

 
 

Závodníci: startovat mohou pouze závodníci starší 18.let Startující mladší musí být pod dohledem 

osoby starší 18.let. Závodníci startují na vlastní nebezpečí a musí dodržovat pravidla bezpečnosti 

 
 

Bodování: U terčů s kruhy se počítá vždy zásah kruhu, tedy i dotyk čáry vyšší bodové hodnoty. 

Vždy od středu sestupně. (10střed, 9,8,7, … atd.) 

U terčů zvířat se bodují zásahy zón 5 zvíře, 8, 10 bodovací zóny, 11 střed pokud je vyznačen. 

Body vlajky, pouze dva kruhy 10 a 5 bodů. Mimo kruhy 0b. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bezpečnostní ustanovení: 

mailto:lukas.balnar@gmail.com


 

•Před a během závodu zákaz požívání alkoholu, omamných a psychotropních látek 

•Každý závodník je povinen zastavit střelbu v případě, že by mohl ohrozit život, zdraví nebo majetek, 

případně pokud se v cílové ploše objeví zvíře 

•Každý startuje na vlastní nebezpečí a bere na sebe veškerou zodpovědnost za jím způsobenou škodu 

v průběhu závodu 

•V případě zjištění jakýchkoliv závad na trati je každý o této skutečnosti povinen neprodleně informovat 

pořadatele nebo rozhodčí 

 

 


